

Resolución de Consejo Directivo 63 / 2024 - EXA -UNSa EXP 19316/23 SRO-UNSa CONVALIDA RES SO 483/2023 De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones



Salta, 15/02/2024

VISTO la Resolución SO 483/2023 emitida por la Sede Regional Orán, el 8 de setiembre de 2023, y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1°, de la antes citada resolución, se otorga Equivalencia Total de la materia solicitada por el Sr. Naim Nicolás MONTEAGUDO, DNI. N° 45.019.904, alumno de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Programación de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta y conforme al detalle que a continuación se indica:

N°	Asignatura Carrera Ingeniería Mecánica- Facultad Regional Tucumán- Universidad Nacional de Tucumán	Asignatura Carrera Tecnicatura Universitaria en Programación - Sede Regional Orán en Transición a Facultad, Universidad Nacional de Salta
1	Algebra Lineal y Geometría Analítica	Algebra Lineal y Geometría Analítica - Nota: 8 (Ocho)

Por ello, y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho N° 2/2024.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (En su Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 14 de febrero de 2024) RESUELVE

ARTÍCULO 1°- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución SO 483/2023 emitida por la Sede Regional Orán en transición a facultad.

ARTÍCULO 2°- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Sede Regional Orán en transición a facultad para su conocimiento y demás efectos.

JRM LLV lmg

> DR. JOSÉ R. MOLINA SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAO DE CS. EXACTAS - UNSI



Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSO